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ŽUPNE OBAVIJESTI
MINISTRANTI

Nedjelja, 26. 3. u 8,30: Luka Milorad, 
Nikola Kordić, Marko Lončar, Nikola 
Čule, Robert Tomić.
Nedjelja, 26. 3. u 11,00: Petar Čule, 
Ivano Mandić, Rafael Mandić, Matej 
Pušić, Krešimir Čule. 
Nedjelja, 2. 4. u 8,30: Karlo Ereš, 
Matej Vrebac, Ivan Vrebac, Gabrijel 
Vrebac, Ivano Vrebac.
Nedjelja, 2. 4. u 11,00: Dominik Bo-
žić, Nikolas Božić, Ivan Ereš (Velimi-
ra), Jakov Leko, Ante Čule, Lucatoni 
Čule, Petar Senkić, Domagoj Čule, 
Antonio Kordić, Matej Džeba, Jure 
Džeba.

ČITAČI
Nedjelja, 26. 3. u 8,30: 
Marko Milorad, Marta Milorad. 
Nedjelja, 26. 3. u 11,00: 
Hrvoje Čule, Petra Božić.
Nedjelja, 2. 4. u 8,30: 
Ivan Ereš (Jure), Leona Kordić.
Nedjelja, 2. 4. u 11,00: 
Domagoj Zovko, Josipa Bevanda.

NAŠI POKOJNICI
- 13. 3. umrla je Stana Čule (1936.). 
Sahranjena je 15. 3. na groblju Saj-
mište.

Pokoj vječni daruj joj Gospodine!

ČIŠĆENJE CRKVE
Miran Pušić, Ilija Pušić i Anđa Šetka 

(Ivana). Molio bih da se crkva očisti u 
subotu 1. travnja.

Hvala svima na čišćenju crkve.

DAROVATELJI ZA CRKVU 
I REDOVINU 2022.

Drago Ereš 120, Velimir Ereš 200, 
Miroslav Bevanda 120, Slavko Čule 
(Ante) 120, Blago Martinović 120, Ni-
kola Čule (Franje) 120, Mario i Ivona 
Čule 120.
Ovo je popis darovatelja koji su dali 
svoj prilog do 12. 2. 2023. godine. 

Svim darovateljima iskrena hvala!

SUSRET S DJELATNICIMA 
OBITELJSKOG SAVJETOVALIŠTA
U srijedu, 22. 3. u 19 sati u našoj 
župnoj dvorani bit će susret s rodite-
ljima svih naših vjeroučenika iz župe 
u vidu predavanja koje će održati dje-
latnici Obiteljskog savjetovališta na-
šeg biskupijskog Caritasa iz Mostara. 
Tema predavanja je: “Odnos rodite-
lja i djece”. Pozvani su i svi drugi koji 
mogu doći. Dobro došli!

MILOSTINJA NEDJELJE 
SOLIDARNOSTI

Na svim misama Nedjelje Solidar-
nosti, 12. ožujka, skupljeno je 
1.602,00-KM. Novce sam već prosli-
jedio u Biskupiju. Iskreno zahvaljujem 
svim darovateljima. 
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USKRSNA ISPOVIJED STARIH, BOLESNIH I NEMOĆNIH ŽUPLJANA 
Ispovijed će biti prema slijedećem rasporedu. 
- Ponedjeljak, 20. ožujka od 8,30 sati: Sretnice i Krivodol, poći ću sa Sret-
nica. 
- Utorak, 21. ožujka od 8,30 sati: Podgorje i Selišta, polazim iz Podgorja s 
Polja.
- Srijeda, 22. ožujka od 8,30 sati: Čula, poći ću od Džeba.
Oni koji mogu neka se sakupe na jednom mjestu u zaseoku. Za ispovijed pri-
premiti stolić s blagoslovljenom vodom, svijeću i križ. Ukoliko ima netko novi, 
tko se do sada nije ispovijedao kod kuće, molio bih da mi se prijavi.

KORIZMENA DUHOVNA OBNOVA ZA BRAČNE PAROVE
Dragi župljani, Caritasov obiteljski centar organizira korizmenu duhovnu obno-
vu za bračne parove. Duhovna obnova će biti u četvrtak 23. ožujka u duhov-
no-obrazovnom centru Emaus u Bijelom Polju od 17-20 sati. Prijave se mogu 
izvršiti do ponedjeljka 20. 3. 2023. na broj telefona 036/328-916 ili na e-mail 
obiteljskicentar@caritas-mostar.ba. Sredstva za duhovnu obnovu osigurao je 
Caritas. Iskreno preporučeujem svim bračnim parovima ovu duhovnu obnovu.

USKRSNA PUČKA ISPOVIJED 
U subotu 25. ožujka započinju Uskrsne pučke ispovijedi u našem Dekanatu.
Kod nas će biti ispovijedi u dvije skupine: 
- prva skupina: od 11 sati. Misa po završetku ispovijedi;
- druga skupina: od 13 sati. Misa po završetku ispovijedi. 
U prvu skupinu neka dođu sva školska djeca. Ostali uzrasti neka se sami 
rasporede. Sve vas molim nemojte odgađati ispovijed za posljednje dane pred 
Uskrs.

CVJETNICA - NEDJELJA MUKE GOSPODINOVE
U nedjelju, 2. travnja je Cvjetnica - Nedjelja Muke Gospodinove, spomen 
Isusova svečanog ulaska u Jeruzalem. Toga dana je redovni raspored svetih 
Misa, 8,30 (blagoslov grančica i čitanje Muke), a u 11 sati ćemo se okupiti kod 
oltara pored župne crkve, blagosloviti grančice, ući u procesiji u crkvu i pjevat 
ćemo Muku. Ponesite svoje grančice na blagoslov.
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RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 20. ožujka 
 7,30 Doma Bevanda za + Andriju i
 Anđu Bevanda 
 te ostale ++ iz obitelji
 
 Utorak, 21. ožujka 
 2. utorak na čast sv. Anti 
 18,00 Marinka Tomić za + Ivana,  
 Peru, Janju, Miju, Katu 
 i ostale ++ iz obitelji
 
 Srijeda, 22. ožujka
 
  
 Četvrtak, 23. ožujka 
 18,00 Vinka Bevanda za 
 + Vladimira i ostale ++ iz 
 obitelji Bevanda i Planinić
 
 Petak, 24. ožujka
  Križni put i sv. Misa
 18,00 Obitelj Vukša za + Matu i  
 Ceciliju Puce te 
 ostale ++ iz obitelji Puce
 
 Subota, 25. ožujka 
 Blagovijest
  Uskrsna pučka ispovijed
 11,00 Drago Vidačak za + Veselka,
  Vidu, Zdravka i ostale ++
 13,00 Drago Ereš za + Ivu, Luku,  
 Milku, Jozu, Katu, Nedjeljka,  
 Ivana i ostale ++ iz obitelji

 Nedjelja, 26. ožujka
 8,30 Na nakanu
 11,00 Za narod

RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 27. ožujka
 7,30 Nikola Kordić za + Marka,  
 Maru, Matiju, Nikolu, Petra,  
 Lucu i ostale ++ 
 iz obitelji Kordić

 Utorak, 28. ožujka
 3. utorak na čast sv. Anti
 18,00 Šima Gabrić za + Stipu, 
 Stanka, Matiju, Tomu, Anđu,  
 Dragu, Iliju, Anu 
 i ostale ++ iz obitelji

 Srijeda, 29. ožujka
 7,30 Drago Vidačak za + Andriju,  
 Maru, Iliju, Ivana i ostale ++
  
 Četvrtak, 30. ožujka 
 18,00 Darija Gabrić za + Zdravku 
 i Antu Martinovića  
  
 Petak, 31. ožujka
  Križni put i sv. Misa
 18,00 Jozo Rozić za + Franju,  
 Maru, Zdravka, Ivu, Janju,  
 Nikolu, Stipu

 Subota, 1. travnja
 7,30 Zdravko Rozić za + Matiju i  
 Marka te ostale  ++ iz obitelji 
 
 Nedjelja, 2. travnja - Cvjetnica
 8,30 Na nakanu
 11,00  Za narod  

 

 N    19 4. KORIZMENA NEDJELJA
 P  20 Nicet; Klaudija; Vladislav 
 U 21 Ivan Nepomuk, kasijan, Vesna  
   S 22 Lea Rimska; Oktavljan
 Č 23 Turibije; Oton; Rebeka  
 P 24 Latin; Javorka; Simon
 S 25 Blagovijest; Maja

 

 N 26 5. KORIZMENA NEDJELJA
 P  27 Rupert; Lada; Peregrin  
 U 28 Priska; Sonja; Polion
   S 29 Jona; Bertold; Eustazije
 Č 30 Kvirin; Bogoljub, Leonard
 P 31 Benjamin; Amos; Ljubomir
 S 1 Šimun; Teodora; Anastazije 

LITURGIJSKA ČITANJA
1. čitanje: 1Sam 16,1b.6-7.10-13a
Otpjevni ps.: Ps 23,1- 6
2. čitanje: Ef 5,8-14
Evanđelje: Iv 9,1.6-9.13-17.34-38

U ono vrijeme: Isus prolazeći ugleda  čovjeka 
slijepa od rođenja. I pljune na zemlju te od 
pljuvačke načini kal pa mu kalom prema-
za oči. I reče mu: »Idi, operi se u kupalištu 
Siloa mu!« – što znači »Poslanik.« Onaj ode, 
 umije se pa se vrati gledajući. Susjedi i oni 
koji su ga prije viđali kao prosjaka govorili 
su: »Nije li to onaj koji je sjedio i prosio?« 
Jedni su  govorili: »On je.« Drugi opet: »Nije, 
nego mu je sličan.« On je sam tvrdio: »Da, 
ja sam!«
Tada odvedoše toga bivšeg slijepca farizeji-
ma. A toga dana kad Isus načini kal i otvori 
njegove oči, bijaše subota. Farizeji ga po-
češe iznova ispitivati kako je progledao. On 
im reče: »Stavio mi kal na oči i ja se oprah 
– i evo vidim.« Nato neki između farizeja re-
koše: »Nije taj čovjek od Boga: ne pazi na 
subotu.« Drugi su pak govorili: »A kako bi je-
dan grešnik mogao činiti takva znamenja?« I 
nastade među njima podvojenost. Zatim po-
novno upitaju  slijepca: »A što ti kažeš o nje-
mu? Otvorio ti je oči!« On odgovori: »Prorok 
je!« Odgovore mu: »Sav si se u grijesima 
rodio, i ti nas da učiš?« I izbaciše ga.
Dočuo Isus da su onoga izbacili pa ga nađe 
i reče mu: »Ti vjeruješ u Sina Čovječjega?« 
On odgovori: »A tko je taj, Gospodine, da 
vjerujem u njega?« Reče mu Isus: »Vidio 
si ga! To je onaj koji govori s tobom!« A on 
reče: »Vjerujem, Gospodine!« I baci se niči-
ce preda nj.            

Riječ Gospodnja.

LITURGIJSKA ČITANJA
1. čitanje: Ez 37, 12-14
Otpjevni ps.: Ps 130,1-8
2. čitanje: Rim 8, 8-11 
Evanđelje: Iv 11, 1-45
U ono vrijeme: Bijaše neki bolesnik, Lazar 
iz Betanije, iz sela Marije i sestre joj Marte. 
Marija bijaše ono pomazala Gospodina po-
mašću i otrla mu noge svojom kosom. Nje-
zin dakle brat Lazar bijaše bolestan. Sestre 
stoga poručiše Isusu: »Gospodine, evo onaj 
koga ljubiš, bolestan je.« Čuvši to, Isus reče: 
»Ta bolest nije na smrt, nego na slavu Božju, 
da se po njoj proslavi Sin Božji.« A Isus lju-
bljaše Martu i njezinu sestru i Lazara. Ipak, 
kad je čuo za njegovu bolest, ostade još dva 
dana u onome mjestu gdje se nalazio. 
Kad je dakle Isus stigao, nađe da je onaj 
već četiri dana u grobu. Betanija bijaše bli-
zu Jeruzalema otprilike petnaest stadija. A 
mnogo Židova bijaše došlo tješiti Martu i Ma-
riju zbog brata njihova. Kad Marta doču da 
Isus dolazi, pođe mu u susret dok je Marija 
ostala u kući. Marta reče Isusu: »Gospodi-
ne, da si bio ovdje, brat moj ne bi umro. Ali i 
sada znam: što god zaišteš od Boga, dat će 
ti.« Kaza joj Isus: »Uskrsnut će brat tvoj!« A 
Marta mu odgovori: »Znam da će uskrsnu-
ti o uskrsnuću, u posljednji dan.« Reče joj 
Isus: Ja sam uskrsnuće i život: tko u mene 
vjeruje, ako i umre, živjet će. I tko god živi i 
vjeruje u mene, neće umrijeti nikada. Vjeru-
ješ li ovo?« Odgovori mu: »Da, Gospodine! 
Ja vjerujem da si ti Krist, Sin Božji, Onaj koji 
dolazi na svijet!«               

Riječ Gospodnja.


